zamanda Fransızcasını geliştirmek ve doçentlik tezi için de araştırma yapmaktır. Doçentlik için Ta-

beri Tefsiri üzerine çalışmayı düşünen, fakat Tunus ve Kayrevan şehirlerindeki kütüphane araştır-

maları sırasında, tefsirinin nüshalarını bulduğu yeni bir müfessir “Yahya b. Sellâm”(ö. 200/815)

üzerine çalışmaya karar verir. Bu kararı vermesinde, babası Tunus ulemasından Tâhir b. Âşûr (1879-

1973) ile de tanışma imkânı bulduğu, derslerinden istifade ettiği Muhammed Fadıl b. Âşûr’un (1909-

1970) da etkisi olmuştur.

Cerrahoğlu ve arkadaşları Tunus’ta bulundukları süre boyunca kütüphane araştırmalarının

med Ebi’l-Yusr Abidin”, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 17 (1969): 329-331.

-“Dr. Muhsin Abdulhamit, er-Râzî Müfessiren, Bağdat 1974”, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Dergisi 21 (1976): 411-414.

-“Nevâsihu’l-Kur’ân, Tahkik: Muhammed Eşref ‘Ali el-Milbârî, el-Medinetu’l-Munavvara

1404/1984”, Diyanet Dergisi 23/3 (1987): 53-56.

-“Ebû Ca’fer Ahmed b. Ali b. Ahmed b. Halef el-Ensârî, İbnu’l-Baziş (ö.540/1145), Kitâbu’l-İkna’

fi’l-Kıraâti’s-Sebil, Tahkik: Dr. Abdu’l-Mecid Katâmiş, Dımaşk 1403/1983, I-II”, Diyanet Dergisi

23/4 (1987): 57-59.

-Ebu’l-Ferec Abdurrahmân İbnu’l-Cevzî (510-597/1116-1201), Nevâsihu’l-Kur’ân, Tahkik: Mu-

hammed Eşref Ali el-Milbârî, el-Medinetu’l-Münevvara 1404/1984”, Diyanet Dergisi 23/3 (1987):

53-56.

-“el-İmâm el-Mukrî Ebû Amr Osmân b. Saîd ed-Dânî el-Endelûsî(ö.444/1052), el-Muktefâ fi’l-

Wakfî ve’l-İbtidâ, Tahkik: Dr. Yusuf Abdurrahmân el-Mar’aşlı, Beyrut,1984”, Diyanet Dergisi 24/1

(1988): 93-95.

-“Dr. Ahmed b. Nâsır el-Hamd, İbn Hazm ve Mevkifuha mine’l-İlahiyat, Riyad 1986”, Ankara

-Şaban Karataş, “Şia’ya göre Kur’an’ın Tahrifi Problemi”, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

1994.

-Ali Rıza Gül, “Kur’an’da Ticaret Ahlâkı”, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1995.

-Mehmet Akif Koc, “Âişe Abdurrahman (d. 1332/1913) ve Kur’an Tefsirindeki Yeri”, Ankara Üniver-

sitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1995.

-Gülen Acar, “Kur’an-ı Kerim’de İhlas”, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1996.

-Muhammet Tasa, “Hamid b. Ali b. İbrahim el-İmadiye Ait et-Tafsil fi’l- Farkı Beyne’t-Tefsir ve’t-Te’vil Adlı

Eserin Tahkiki”, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1996.

2.6.2. Doktora Tezleri

-Orhan Karmış, “Tefsir İlminde Te’vilin Yeri ve Önemi”, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

1975.

-Ethem Levent, “Hasan-ı Basri ve Tefsir İlmindeki Yeri”, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti-

tüsü, 1978.

-Şevki Saka, “Kur’an-ı Kerim’de Dâvet Metodu”, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1979.

-Mevlut Güngör, “ Cassas (ö. 370/981) ve Fıkhi Tefsiri”, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti-

tüsü, 1981.

-Mustafa Akşit, “Abdurrezzak İbn Hemmâm ve Tefsiri’ndeki Metodu”, Ankara Üniversitesi Sosyal Bi-

limler Enstitüsü, 1981.

-Mehmet Sait Şimşek, “el-Cahız ve Eserlerindeki Kur’an ve Tefsirine Ait Görüşleri”, Ankara Üniversitesi